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Technische specificaties
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Note: Picture might not correspond to the current configuration.

General

Dompelbare pompen v oorzien van v erstoppingsongev oelige N-waaier.
Geschikt voor afvalwater met grotere delen zoals rioolwater, regenwater
en industriéle afv alwater. Materiaal gietijzer.

Impeller

Impeller material
Persaansluiting
Diameter aanzuigzijde
Impeller diameter
Aantal bladen

Grey cast iron
150 mm

150 mm

430 mm

3

Motor
Motor #

Stator v ariant
Frequentie
Nominale spanning
Aantal polen

Fasen

Nominaal vermogen
Toegekende stroom
Aanloopstroom
Nominaal toerental

Vermogensfactor
1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load
Motor efficiency
1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

N3315.180 35-45-4AA-W 105KW
standaard

1

50 Hz

380 V

4

3~

105 kW
201 A
1040 A
1475 rpm

93,8 %
94,8 %
95,3 %

POMP@®)IRECT

T +31 (0)294-457712
www flygtpompen.nl

F +31 (0)294-457713
info@pompdirect.nl

Created by

Created on
10/5/2018

Last update

contactformulier]



http://www.flygtpompen.nl/contact

POMP@)IRECT

NS 3315 HT 3~ 452

Karakteristiek

Motor
Motor #

Pomp

Persaansluiting
Diameter aanzuigzijde 150 mm
Impeller diameter 430 mm
Aantal bladen 3

150 mm

Stator variant
Frequentie
Nominale spanning
Aantal polen

Fasen

Nominaal vermogen
Toegekende stroom
Aanloopstroom
Nominaal toerental

N3315.180 35-45-4AA-W 105KW

1
50 Hz
380 V

4

3~

105 KW
201 A
1040 A
1475 rpm

roSET—

Vermogensfactor
1/1 Load 0,85

3/4 Load 0,81
1/2 Load 0,72

Motor efficiency

1/1 Load 93,8 %
3/4 Load 94,8 %
1/2 Load 95,3 %
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VFD Analysis
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Dimensional drawing
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